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Laajakaistarakentamisen lain 1262/2020 mukaisen tuen saajan valinta Luumäen 
kunnan hankealueille 
   
Jari Lantta  
 
Selostus Etelä-Karjalan liitto julisti haettavaksi 3.7.2023 lain 1262/2020 

mukaisen laajakaistarakentamisen tuen haja-asutusalueille 
Luumäen kunnan hankealueille, pohjoinen Savitaipaleentie ja 
Luumäki etelä Haminantie. Hakemukset pyydettiin 11.8.2023 klo 
16.00 mennessä.  
 
Laajakaistahankkeen tavoitteena on tukea nopeiden kiinteiden 
laajakaistaverkkojen rakentamista alueilla, joille kaupallinen 
tarjonta ei todennäköisesti toteudu lähivuosina. Tukiohjelmalle on 
haettu rahaa EU:n elpymisvälineestä lähes 32 miljoonaa euroa. 
 

 Haussa sovellettiin lakia Kiinteän laajakaistan rakentamisen 
tuesta (1262/2020) , Valtioneuvoston asetusta kunnan 
maksuosuudesta ja nopean laajakaistayhteyden 
vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa (203/2021), 
Valtionavustuslakia (688/2001) sekä Hallintolakia (434/2003). 
 
Maakuntaliiton tehtävänä on valita tukea hakeneiden joukosta 
hakija, joka toteuttaa hankkeen kokonaistaloudellisesti 
edullisimmin hakuilmoituksessa mainittujen vertailuperusteiden 
mukaisesti. Hankkeelle valittava toteuttaja voi hakea valtion tukea 
kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta annetun lain 
mukaisesti. 
Valinta perustuu yksistään tämän hankkeen hanke-ehdotusten 
korkeimpaan kokonaistaloudellisuuden pistemäärään. 

  
 Ensisijaisesti valitaan koko hankealueen kattava hanke-ehdotus. 

Mikäli yhtään koko hankealuetta kattavaa hanke-ehdotusta ei  
saada, voidaan huomioida myös osatarjoukset. 
 
Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus Luumäen kunnan 
hankealueista, hakijana Saimaan Kuitu Oy. Hakemus ja sen 
liitteet olivat hanke-ehdotuspyynnön mukaiset. Valinta 
toteuttajasta perustuu hakemuksen saamaan 
vertailupistemäärään. Saimaan Kuitu Oy sai 
maksimipistemäärän, yhteensä 100 vertailupistettä, koska on 
ainoa hakija ja sitoutuu tarjoamaan palveluita vähintään 30 
vuoden ajan. 
 
 Luumäen laajakaistahankkeen kustannusarvio tukikelpoisista 
kustannuksista on 1 450 000 € (alv0 %), josta toisessa vaiheessa 
erikseen haettava laajakaistatukilain (1262/2020) mukainen 
julkinen tuki on yhteensä enintään 957 000 (66%) ja 
omarahoitusosuus 493 000 € (34%) hyväksytyistä tukikelpoisista 
kustannuksista. Luumäen kunnan osuus hyväksytyistä 
tukikelpoisista kustannuksista on enintään 478 500€ (33%). 
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Ehdotus Maakuntajohtaja päättää, että Luumäen kunnan hankealueen,  
pohjoinen Savitaipaleentie ja Luumäki etelä Haminantie toteuttaja 
on laajakaistatukilain mukaisella valintamenettelyllä Saimaan 
Kuitu Oy. 
 
Luumäen kunta päättää kunnan myöntämästä tuesta 
päättäessään hankkeen toteuttamisesta ja lopullisista ehdoista.  
 
Tässä päätöksessä valitun hankealueen toteuttajan tulee 
huomioida, että valtion tukea tulee hakea erikseen 
Viestintävirastolta, joka myöntää valtion tuen sen edellytysten 
täyttyessä. Hakijan tulee myös huomioida, että 
valtiontukiviranomaiset (Viestintävirasto) voivat myöntää 
hankkeille tukea vain valtuutuksensa puitteissa. 
 

 Hankkeen toteuttajan tulee tehdä tukihakemus Liikenne- ja 
viestintävirastolle maakuntaliiton valintapäätöksen jälkeen. 
https://www.traficom.fi/fi/viestinta/viestintaverkot/laajakaistatukiha
nke 

 
Tuen saajan on sitouduttava laissa kiinteän laajakaistan 
rakentamisen tuesta (1262/2020) määriteltyihin julkisen tuen 
ehtoihin. 
 

 Lisätietoja: maaseutuseutuasiamies Jari Lantta, puh.040 5240540 
 

 
Päätös Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
Toimivaltaperuste Etelä-Karjalan liiton hallintosääntö 2§. 
 
 

Satu Sikanen 
Maakuntajohtaja 

 
 
 

Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 




